y Egresos, correspondiendo al Poder Ejecutivo determinar su aprobación legal;
  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A :
  ARTÍCULO ÚNICO.- Apruébase el Presupuesto Adicional del Fondo Complementario de la Policía Nacional, 
con cargo a Recursos Propios por la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL oo/100 PESOS BOLIVANOS 
($b. 3.800.000.-), para su vigencia en la presente gestión fiscal y de acuerdo al siguiente detalle:
  FONDO COMPLEMENTARIO DE LA POLICIA NACIONAL

           
INGRESOS

(En Pesos Bolivianos)
           
Financiamiento por Origen de los Recursos:    
           
  Código F u e n t e Presupuesto